
Id: ABASD-QKBLV-AGAZL-OAWKE-BHXOF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/385/2010
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) Rada Miejska 
w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę Towarzystwu Społeczno-Kulturalnemu Niemców na Śląsku Opolskim na umieszczenie 
tablicy upamiętniającej XX- lecie Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Niemców na Śląsku Opolskim 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na usytuowanie tablicy na fasadzie budynku Urzędu Miejskiego w Gogolinie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek

Załącznik do Uchwały Nr XLV/385/2010

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.PNG

Uchwała Nr XLV 385 2010 Zał. w spr. umieszczenia tablicy pamiątkowej 

Zalacznik1.PNG

